CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFÍCIO n° 10/2024.

Camocim de São Félix, 05 de março de 2024.

Senhor Gerente,

Para fins de atualização de nosso cadastro, informamos os cargos e representantes autorizados a
praticar os atos abaixo relacionados aos poderes vinculados ao CNPJ 08.861.841/0001-03 de titularidade
da CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX nessa Instituição.

I - REPRESENTANTES AUTORIZADOS CPF CARGO

105.239.744-18 PresidenteVandeilson Manoel dos Santos

115.732.614-59 Secretário de Assuntos FinanceirosMaria Leticia de Brito

II - EXCLUSÃO DE REPRESENTAÇÃO;

REPRESENTANTES A SEREM EXCLUÍDOS:

Ex-Secretário de Assuntos FinanceirosJúlio César da Silva 715.037.394-14

III - ASSINATURAS:
7 O titular do cargo e o substituto assinam conjuntamente no mínimo de dois.

IV - PODERES
- Abrir contas de deposito;
- Autorizar cobrança;
- Solicitar saldos, extratos e comprovantes; - Endossar cheque;
- Cancelar cheques;
- Efetuar resgates/aplicações financeiras;
- Efetuar saques - conta corrente;
- Emitir comprovantes;
- Efetuar movimentação financeira no RPG;
- Liberar arquivos de pagamentos no Gerenciador Financeiro / AASP;
- Efetuar transferências/pagamentos por meio eletrónico;
- Efetuar transferência p/ mesma titularidade;
- Assinar instrumento de convénio e/ou contrato de prestação de serviços.

- Emitir cheques;
- Receber, passar recibo e dar quitação;

- Baixar cheques;
- Cadastrar, alterar e desbloquear senhas;
- Efetuar pagamentos por meio eletrónico;
- Encerrar contas de depósito;

Praça São Félix,n°20, 1° Andar - Camocim deSão Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

V-CONTAS:Todas as contas vinculadas ao CNPJ: 08.861.841/0001-03

IV- DA PUBLICIDADE

Informamos que foi dada publicidade ao presente ato por afixação em mural e publicação em
diário oficial, conforme previsto na Constituição Federal em seu artigo 37° e Lei Orgânica do
Município de Camocim de São Félix-PE.

Atenciosamente,

Documento assinado digitalmente

VANDBLSON MANOEL DOS SANTOS
Data:14/03/202« 08:22:07-0300
Verifique em https://vaIidar.iti.gov. br

Documento assinado digitalmente

MARIA LETICIA DE BRITO
Data:14/03/2024 08:12:27 0300
Verifique ein https://validar .iti.gov.bi

goubr goubr

Maria Leticia de BritoVandeilson Manoel dos Santos

Secretário de Assuntos FinanceirosPresidente

Senhor
Fábio Andrade de Lima
Gerente Banco do Brasil S/A Camocim de São Félix-PE
Rua Avenida Siqueira Campos - Bairro Centro
CEP.:55665-000-Camocim de São Félix- PE

Praça São Félix, n°20, 1 ° Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP:55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03